
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Intimación Lista La Comunidad FCC

 
En la Ciudad de Córdoba, a los 30 días del mes de abril de 2024, siendo las 12:30 hs, en la sede
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, se reúne la Junta Electoral conformada por Mariela
Parisi, Daniel Koci y Silvia Nadalin, designados por la RHCD 11/2024. VISTO: el defecto formal
detectado en la lista de candidatos al HCD, presentados por la Asociación La Comunidad FCC, en
cuanto se omite incluir un candidato suplente del cuarto titular: Camila Tila; CONSIDERANDO: la
importancia de asegurar el correcto proceso administrativo y democrático; esta Junta RESUELVE:
intimar a la Asociación La Comunidad FCC para que en el plazo de 24 horas informe a esta Junta
el nombre de un candidato suplente para integrar la lista respectiva. Sin más temas que tratar, se
da por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.


	numero_documento: AJE-2024-18-E-UNC-JE#FCC
	fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-01T17:57:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T00:20:11-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-02T00:20:17-0300
	GDE UNC




